Verita q̄s dñe potentiam tuam tuem. ut hi qui in tua pietate confidunt ab omni cici ad **ad .i.**

Benedicta tu **ad .ii.** **B**eatissima es maria que credidisti p̄ficietur uirgine que

dicta sunt tibi ad domino **ad .iii.** **B**eatissima me dicat omnes gentes q̄ ancillam humilem respice

deus **ad .iiii.** **E**rit in nouissimis diebus preparatus mons domus domini in ierusalem

Anno .v̄. impij **ad .v.** **T**iberij cesaris. p̄curante pontio pilato iudea. tetrarcha aut galilee herode. philippo aut fr̄e eius tetrarcha iu

ree et traconitidis regionis. eusania abiline tetrarcha. sub p̄ncipib' sacerdotum an na tcaipha. factum e' ūbum dñi sup ioh̄m zacharia filium in deserto. **ad .vi.**

redemptoris p̄cursor q̄ t̄pe ūbum p̄dicationis accepit. **ad .vii.** **Q**uoniam de signamur.

memorato romane rei publice p̄ncipe. unde reges de signant. cum dicit. Anno .v̄. impij tiberij cesaris. Et cetera. Quia enim illū p̄dicare ueniebat. q̄ ex iu

dea q̄sdam et multos ex gentib' redemptur' erat. p̄ reges gentiū et p̄ncipes iudeor'. **ad .viii.**

Proterea de signamur. **ad .ix.** **E**mitte a dñi domine domum tuam rem de terra de

terra et germinet salua **ad .x.** **Q**ue aut gentilitas colligenda erat.

da. ipsa quoq; de septio t̄reni p̄ncipat' ostendit. q̄m in romana re publica un' p̄ fuisse de sc̄bit. et iudee regnum p̄ q̄rtam partem plurimi p̄ncipabant. **ad .xi.**

enim redēptoris dicit. Omne regnum in se ip̄sū de solabit. Liquez ḡ q̄o ad finē regni iudea pueniat. que **ad .xii.**

terminauerunt campi heremi germen. **ad .xiii.** **T**u aut. **ad .xiv.**

Terminauerunt campi heremi germen. **ad .xv.** **Q**uoniam de signamur.

pte q̄q; non solum q̄b' re **ad .xvi.** **Q**uoniam de signamur.

Et illum iohannes tota predicaret: cui simul rex sacerdos existeret: lucas euangelista
predicationis eius tempora. per regnum et sacerdotium de signa dicens. Et uenit in omnem
regionem iordanis: predicans baptismum penitentiae. in remissionem peccatorum. Sunctis
legentibus liquet. quod iohannes non solum baptismum penitentiae predicauit. uerum etiam
quibusdam dedit. scilicet baptismum suum in remissionem peccatorum dare non potuit. Remissio
autem peccatorum in solo non
baptismo tribuitur. **R**

Ecce dominus uenit. iohannes sancti eius. cui in eo tunc aperien-
tur oculi. cecorum et aures surdorum audient. Tunc ascendet claudus. quasi ceruus et absolute erant lin-

gue in uero. **E**cce dominus in fortitudine uenit. et brachium eius dominabitur. Tunc ascendet
roue celi de super. nubes pluant iustum aperiantur terra et germinet saluatorem. **R**

Constantes estote. uidebitis auxilium domini super uos. **P**ropterea non tacebo. et splendor
nilitus eius ut lampas accendatur. **P**ropterea non tacebo. et splendor

nos sicut ros deus noster. **E**xpectetur sicut pluuia eloquium meum. et descendet super
nos sicut ros deus noster. **E**xpectetur sicut pluuia eloquium meum. et descendet super

Dominus qui conspicias quia ex terra punitate affligunt. ecce proci. ut extrema uisitacione
consolemur. **R**

Uerum clamantis in deserto parate uiam domini. rectas facite sententias dei nostri.

Omnia uallis implebitur. et omnis mons et collis humiliabitur. uidebit omnis caro salutare dei.

Affluens terre laudes audiuimus gloriam uisita. **H**oc est testimonium quod

Gaudete in domino semper. **N**on dico gaudere. modestia uestra nota sit omnibus. **N**on dico